
 
 

ДУМА 

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от    20 февраля 2023 г.  №    2                                                                           с.Шатрово   

 

 

 

 

О состоянии законности и правопорядка на территории  

Шатровского муниципального округа Курганской области за 2022 год 

 

 

         Заслушав и обсудив информацию прокурора Шатровского района Киселева 

Александра Александровича о состоянии законности и правопорядка на 

территории Шатровского муниципального округа Курганской области за 2022 

год, Дума Шатровского муниципального округа Курганской области 

РЕШИЛА: 

    информацию принять к сведению. 

   

 

 

Председатель Думы 

Шатровского муниципального округа                                                  П.Н. Клименко 

 

 

Глава Шатровского 

муниципального округа 

Курганской области                                                                                Л.А. Рассохин 
 

 

 

 

 

 

 
 


